
Załącznik nr 4 

 

 

Uchwała nr   8   /2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany powołanego członka Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Łukaszowi Kuładze w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauk prawnych 

 

Na podstawie § 6 uchwały nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

Uchwały Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 11 października 2021 r. w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauk 

prawnych Panu dr. Łukaszowi Kuładze uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wobec oświadczenia Pana dr hab. Marcina Mikołaja 

Kałduńskiego o rezygnacji z pełnienia funkcji recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauk prawnych 

Panu dr. Łukaszowi Kuładze oraz Uchwały Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 

11 października 2021 r., która wyznaczyła recenzenta w przedmiotowym postępowaniu, 

powołuje w skład komisji habilitacyjnej: 

- Pana dr hab. Aleksandra Gubrynowicza z Uniwersytetu Warszawskiego  – recenzent; 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 


